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Republikae Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government

Ministria e Arsimit, e Shkencés dhe Teknologjisé- Ministarstva za Obrazovanje Nauku i

Tehnologiju-Ministry of Education Science & Technology

Kabineti i Ministrit /Kabinet Ministra / Cabinet of the Minister
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Nr. 01® (24 ¢

Daté: #4.62¢ L61%
Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisg, né mbéshtetje t& nenit 4, 21, 22 t& Ligjit nr. 03/L-
189 pér administratén shtetérore t& Republikés s& Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr. 82, 21 tetor
2010), nenit 18 paragrafit 2 t& Ligjit t& Arsimit t& Larté t€ Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 14/9
shtator 2011), nenit 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011), nxjerr:

VENDIM
1. Pér emérimin e anétaréve t& Késhillit drejtues té UP “Hasan Prishtina” né Prishting, si né
vijim:
1.1. Mr. Ardiana Bunjaku
1.2. Mr.Sc. Drita Shoshi

1.3. Mr.Sc. Laura Kryeziu
1.4. Dr.Sc. Fadil Osmani

2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.
Arsyetim

Né& bazé t€ dispozitave t& cekura mé larté si dhe me qéllim t& funksionalizimit t& Késhillit
drejtues t€ UP “ Hasan Prishtina” n& Prishting , u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
1. Anétaréve t& Késhillit;

2. Kabinetit t& Ministrit;
3. Zyrés sé SP;
4. Rektorit, %
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Shyqiri. Bytyqi , ministér



